
 1 

 
 
 
 
   REPUBLIKA HRVATSKA 
 
       ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
 Upravni odjel za poljoprivredu, 
 šumarstvo, lovstvo, ribolov i vodoprivredu 
 Tel.: 052/452-473, Fax 052/452-474 
 E-mail: poljoprivreda@istra-istria.hr 
 POREČ, O.M. Tita 4, p.p. 20. 
 
 KLASA: 323-01/08-01/02 
 URBROJ: 2163/1-03/1-08-2 
 Poreč,  4. 02. 2008. 
 
 
 
      POGLAVARSTVIO ISTARSKE ŽUPANIJE 
    
      n/p Predsjednika gosp. IVAN JAKOVČIĆ 
 
 
 
 
PREDMET:  Nacrt Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o usta novljenju 

Zajedni čkih lovišta u Istarskoj županiji 
 
  
 
 
 
Poštovani, 
 
 
u privitku Vam dostavljamo navedeni Predmet te Vas molimo da istoga uvrstite u 

dnevni  
red naredne sjednice Poglavarstva Istarske županije  radi rasprave i prihva ćanja, te 
upućivanje istoga Skupštini Istarske županije na usvaja nje. 
 
 
 
S poštovanjem, 
 
 
        
 
 
       Pročelnik Upravnog odjela 
        

      Milan Antolovi ć 
 
 



 2 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 
 
 
KLASA: 
URBROJ: 
Pula, 
 
 
 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
n/r Predsjednika 

 
 
 
PREDMET:    Nacrt Odluke o izmjenama i dopunama Odl uke o ustanovljenju 

Zajedni čkih lovišta u    Istarskoj županiji 
  
 
 
 
Na temelju članka 59. Statuta Istarske županije ("Službene novi ne Istarske županije" 
br. 6/03 pro čišćen tekst) Županijsko poglavarstvo Istarske županije  na svojoj sjednici 
održanoj dana ________2008. godine donosi slijede ći  
 
 

ZAKLJUČAK 
 
 
1.   Prihva ća se  Nacrt i utvr đuje prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o          
      ustanovljenju zajedni čkih lovišta u Istarskoj županiji 
 
 
2.   Akt iz to čke 1. ovog Zaklju čka upu ćuje se na Županijsku skupštinu Istarske 
županije na  
      razmatranje i usvajanje. 
 
3.   Akt iz to čke 1. Ovog Zaklju čka sastavni je dio istog. 
 
4.   Za izvjestitelja po to čki 1. ovog Zaklju čka zadužuje se Milan Antolovi ć - pro čelnik  
      Upravnog odjela za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodoprivredu  
      Istarske županije 
 
 
 
 

Predsjednik 
Županijskog poglavarstva Istarske županije 

 
       IVAN JAKOV ČIĆ 



 3 

 Temeljem članka 18. stavka 2. Zakona o lovstvu ("Narodne novine" broj 140/05.), 
članka 35. stavak 1. točka 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne novine" broj 33/01, 60/01 i 129/05) i članka 36. Statuta Istarske županije 
("Službene novine Istarske županije" broj 9/06 - drugi pročišćen tekst i 14/06), na prijedlog 
Stručne komisije za izradu prijedloga Odluke za ustanovljenje zajedničkih lovišta na području 
Istarske županije, uz prethodnu suglasnost Ministarstva poljoprivrede, šumarstva i vodnoga 
gospodarstva, Klasa: 323-01/08-01/12 , Urbroj: 525-13-08-02-GG od  9. siječnja 2008. 
godine, Županijska skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana         godine, 
donosi  
 

ODLUKU  
o izmjenama i dopunama Odluke o ustanovljenju zajed ničkih lovišta 

 na podru čju Istarske županije 
 

Članak 1. 
 U članku 1. Odluke o ustanovljenju zajedničkih lovišta na području Istarske županije 
("Službene novine Istarske županije" broj 4/06),  
U točci 1. Zajedničko otvoreno lovište broj: XVIII/101 -"BUJE", 
 
  tekst: 
"...regionalne ceste Ponte Porton-Buje. Dalje granica ide cestom kroz Krasicu i pored 
Baredina do kraja ceste, te putem prema zapadu (uz državno lovište "Donja Mirna") do jarka 
između Tisarice i Zmeraga. Jarkom pa putem zaobilazi Grobice s istočne i sjeverne strane, 
ide prema sjeverozapadu, putem dolazi na cestu Bracanija - Brtonigla. Dalje cestom prema 
Brtonigli do raskrižja za Buje, cestom prema Bujama obilazeći Kršin napušta cestu i 
podnožjem Kršina prelazi u dolinu putem u smjeru Kalondrije, pa putem (podnožjem brda) 
ide prema Kršetama i u smjeru zapada na cestu Brtonigla - Kršete, " 
 mijenja se i glasi: 
 "...regionalne ceste Ponte Porton - Buje, skreće desno tom cestom 125 metara do 
oštrog zavoja pa skreće naglo prema jugu i jugozapadu jarkom do Petersana i dalje 
granicom padine brda i doline prema jugu do ceste 300 metara jugozapadno od 
trigonometra118 (Drače), skreće cestom prema jugozapadu do rijeke Mirne, rijekom Mirnom 
nizvodno, jugoistočno od Rta Vela grota skreće trasom vodovoda prema sjeverozapadu do 
granice padine brda i doline i tom granicom ide prema sjeveru, kod predjela Gradinje 
nastavlja jarkom Lavre prema sjeveru do puta 750 metara jugoistočno od Grobica, ide tim 
putem prema sjeverozapadu, putem zaobilazi Grobice s istočne i sjeverne strane, ide prema 
sjeverozapadu, putem dolazi na cestu Bracanija - Brtonigla. Dalje cestom prema cesti Buje- 
Brtonigla do raskrižja za Buje, nastavlja putem prema sjeverozapadu preko kote 101 na 
cestu Brtonigla - Kršete," 
 
 tekst: 
"Ukupna površina lovišta iznosi 5172 ha" 
 mijenja se i glasi: 
"Ukupna površina lovišta iznosi 6064 ha", 
 
 tekst: 
"srna obična    150 grla 
svinja divlja         15 grla 
zec obični    200 grla 
fazan-gnjetlovi   180 kljunova" 
 
 mijenja se i glasi: 
"srna obična    200 grla 
svinja divlja         20 grla 
zec obični    250 grla 



 4 

fazan-gnjetlovi   250 kljunova". 
 
U točci 2. Zajedničko otvoreno lovište broj: XVIII/102 -"UMAG", 
 
 tekst: 
"...prolazi kroz Lukone, ide cestom do Radina, preko predjela Celiga starim putem, pa 
južnom padinom jarka i dalje prema zapadu granicom šume do rta Malin i obalom mora na 
početnu točku na ušću Dragonje." 
 mijenja se i glasi: 
"...od Lukona skreće prema zapadu putem do oštrog zavoja na cesti istočno o Kubertona, 
skreće na jug 250 metara pa ide prema jugozapadu putem južno od Škavnice i dalje 
predjelom Kanova putem do obale mora u Uvali Kanova i morskom obalom prema sjeveru 
do početne točke na ušću Dragonje.", 
 
 tekst: 
"Ukupna površina lovišta iznosi 8502 ha" 
 mijenja se i glasi: 
"Ukupna površina lovišta iznosi 8512 ha". 
 
U točki 3. Zajedničko otvoreno lovište broj: XVIII/103 - "NOVIGRAD", 
 
 tekst: 
"Početna točka granice lovišta nalazi se na rtu Malin. Odavde granica ide granicom šume i 
južnom padinom jarka, starim putem (preko predjela Kanal), južno od mjesta Škavnice 
skreće putem prema jugozapadu do kote 43,8 (Celige). Od kote 43,8 granica dalje ide putem 
na Štroligariju, od Štroligarije putem na kotu 27,4 (raskrižje ceste za Fiorine), cestom prema 
istoku do raskrižja puta jugozapadno od sela Babići, skreće prema jugoistoku putem do 
ceste Novigrad - Buje i tom cestom jugozapadno do kote 59,0. Od kote 59,0 putem ide 
prema istoku, južno od Katunara skreće prema jugoistoku do ceste Novigrad-Bužinija-
Brtonigla, tom cestom ide prema jugozapadu do obale mora kod hotela Laguna i obalom 
mora do početne točke na rtu Malin." 
 mijenja se i glasi: 
"Početna točka granice lovišta nalazi se na obali mora u uvali Dajla. Granica ide cestom 
prema istoku do Fiorina, od Fiorina skreće putem prema jugu do raskrižja puteva i dalje 
putem prema jugoistoku do ceste Bužinija-Brtonigla (125 metara južno od kote 59,0), skreće 
cestom prema sjeveroistoku do kote 59,0, pa skreće putem prema istoku i jugoistoku do 
ceste Bužinija-Nova Vas na mjestu 180 metara od kote 93,2, ide dalje do istarske autoceste 
(istarski Y) i skreće tom cestom prema jugoistoku do korita rijeke Mirne. Rijekom Mirnom 
dalje granica ide nizvodno do obale mora i morskom obalom prema sjeveru na početnu točku 
u Uvali Dajla." 
 
 tekst: 
"Ukupna površina lovišta iznosi 1958 ha" 
 mijenja se i glasi: 
"Ukupna površina lovišta iznosi 2538 ha", 
 
 tekst: 
"srna obična    100 grla 
zec obični    200 grla 
fazan-gnjetlovi   150 kljunova" 
 mijenja se i glasi: 
"srna obična    130 grla 
zec obični    250 grla 
fazan-gnjetlovi   190 kljunova". 
 



 5 

 
U točci 4. Zajedničko otvoreno lovište broj: XVIII/104 - "BRTONIGLA", 
 
 tekst: 
"Početna točka granice lovišta nalazi se u Novoj Vasi na granici državnog lovišta "Donja 
Mirna". Odavde granica ide prema jugozapadu cestom za Bužiniju, 180 metara od kote 93,2 
skreće putem prema sjeverozapadu i zapadu i dolazi na cestu Bužinija - Nova Vas kod kote 
59,0 , skreće cestom prema sjeveroistoku i nakon 400 metara skreće prema sjeverozapadu 
putem preko Kavaljera do ceste ispod sela Babići, ide cestom prema zapadu do kote 27,4, 
skreće prema sjeveru putem prema  Štroligariji i dalje prema sjeveru i sjeverozapadu do kote 
43,8 u predjelu Celiga. Dalje granica ide starim putem kroz predio Celiga u selo Radine, dalje 
cestom u Lukone, od Lukona starim putem prema sjeveroistoku preko kote 74,2 u Burole,  
cestom u Kršete, od Kršeta cestom prema jugu, južno od trigonometra 118,9 skreće prema 
istoku putem  prema Kalandriji do raskrižja, skreće prema jugu putem do ceste obilazeći 
Kršin (trigonometar 126), cestom ide prema Brtonigli do raskrižja za Bracaniju, ide prema 
Bracaniji pa skreće prema jugoistoku, prolazi pored Marčara (trigonometar 169) , zaobilazi 
Grobice s istočne strane i dolazi na raskrižje puteva Nova Vas - Baredine - Grobice u jarku 
ispod vrha Tisovica (trigonometar 165) i dalje ide starim putem prema jugozapadu do 
početne točke u Novoj Vasi." 
 mijenja se i glasi: 
"Početna točka granice lovišta nalazi se u mjestu Kršete. Od Kršeta granica ide cestom 
prema jugu, južno od trigonometra 118,9 skreće prema jugoistoku putem preko kote 101 do 
ceste Buje-Brtonigla, ide cestom 380 metara prema Bracaniji pa skreće putem prema 
jugoistoku, zaobilazi Grobice sa sjeverne i istočne strane i putem prema jugu dolazi do jarka 
Lavre. Jarkom Lavre dalje granica ide prema jugu do doline rijeke Mirne kod predjela 
Gradinje, ide granicom padine brda i doline dalje na jug do trase vodovoda kod Rta Vele 
Grote, tu skreće trasom vodovoda prema jugoistoku do rijeke Mirne, rijekom Mirnom ide 
nizvodno do vijadukta istarske autoceste (istarski Y), tom cestom skreće na sjeverozapad do 
ceste Bužinija-Nova Vas, ide prema Bužiniji, 180 metara od kote 93,2 skreće putem prema 
sjeverozapadu i zapadu i dolazi na cestu Bužinija-Brtonigla kod kote 59,0 , skreće cestom 
prema jugozapadu 125 metara pa putem prema sjeverozapadu do raskrižja puteva južno od 
Fiorina, ide prema sjeveru do ceste Dajla-Brtonigla južno od Fiorina i tom cestom prema 
zapadu do obale mora u Uvali Dajla i morskom obalom dalje prema sjeveru do Uvale 
Kanova. Od Uvale Kanova granica skreće putem prema istoku i sjeveroistoku, skreće putem 
južno od Škavnice i dolazi na cestu 200 metara sjeverno od Radina, ide prema sjeveru do 
oštrog zavoja istočno od Kubertona, skreće putem prema istoku u Lukone, od Lukona starim 
putem prema sjeveroistoku preko kote 74,2 u Burole i cestom na početnu točku u Kršete.", 
 
 tekst: 
"Ukupna površina lovišta iznosi 1983 ha" 
           mijenja se i glasi: 
"Ukupna površina lovišta iznosi 3394 ha", 
 
 
 tekst: 
"srna obična      100 grla 
svinja divlja             8 grla 
zec obični             180 grla 
fazan-gnjetlovi     140 kljunova" 
 mijenja se i glasi: 
"srna obična        180 grla 
svinja divlja             12 grla 
zec obični             280 grla 
fazan-gnjetlovi      220 kljunova". 
 



 6 

 
U točci 5. Zajedničko otvoreno lovište broj: XVIII/105 - "GROŽNJAN", 
 
 tekst: 
"...do Ponte-Portona, te dalje cestom (granicom državnog lovišta "Donja Mirna"), mimo 
odcjepa za Grožnjan, mimo Jarpetra, Lorencina i od raskrižja za Sv. Ivan, odnosno Lozare 
oko 800 m cestom prema Krasici..." 
 mijenja se i glasi: 
"...do raskrižja kod Ponte-Portona. Dalje granica ide cestom do korita rijeke Mirne i rijekom 
Mirnom nizvodno prema zapadu do križanja sa putem istočno od predjela Stuparić, skreće 
tim putem prema sjeveroistoku do granice doline i padine brda 300 metara jugozapadno od 
trigonometra 118 (Drače), ide granicom doline i padine brda prema sjeveru uz predjel 
Petersan do jarka kojim skreće prema sjeveroistoku, dolazi do ceste za Krasicu i ide 
cestom...", 
 
 tekst: 
"Ukupna površina lovišta iznosi 5938 ha" 
 mijenja se i glasi: 
"Ukupna površina lovišta iznosi 6799 ha", 
 
 tekst: 
"jelen obični          12 grla 
srna obična    150 grla 
svinja divlja         15 grla 
zec obični    200 grla 
fazan-gnjetlovi   200 kljunova" 
 mijenja se i glasi: 
"jelen obični         15 grla 
srna obična    200 grla 
svinja divlja         20 grla 
zec obični    230 grla 
fazan-gnjetlovi   240 kljunova". 
 
U točci 19. Zajedničko otvoreno lovište broj: XVIII/119 - "POREČ", 
 
 tekst: 
"...prema sjeveru morskom obalom do uvale mramor, skreće prema sjeveroistoku do Tarske 
Finide, dalje ide putem prema istoku južno od kote 115,3 Dračevac, dalje prema istoku južno 
od kote 169,4..." 
 
 mijenja se i glasi: 
"...prema sjeveru morskom obalom do korita rijeke Mirne, rijekom Mirnom uzvodno do 
istarske autoceste (istarski Y), tom autocestom prema jugoistoku, južno od Gradine naglo 
skreće prema jugoistoku, nakon 200 metara dolazi na trasu vodovoda i tom trasom do puta 
sjeverno od Muklavice..." 
 
 tekst: 
"Ukupna površina lovišta iznosi 12 776 ha" 
 mijenja se i glasi: 
"Ukupna površina lovišta iznosi 12 993 ha". 
 
U točci 20. Zajedničko otvoreno lovište broj: XVIII/120 - "BLATNICA", 
 
 tekst: 



 7 

"...sjeverno od Muklavice na sjecištu puta i trase vodovoda, dalje granica ide u pravcu 
sjevera pa sjeveroistoka trasom vodovoda preko Ronjaka, Stancije Brnobić, kote 131 i dolazi 
na cestu Brdo - Gradole i tom cestom ide do Brda, a odatle putem u Brijanovicu, pa putem u 
Oklen a odatle putem na prometnicu Žudetići - Ponte-Porton na trigonometru 92." 
 mijenja se i glasi: 
"...sjeverno od Muklavice na sjecištu puta i trase vodovoda, dalje granica ide trasom 
vodovoda koju napušta nakon 200 metara i ide dalje ravno u smjeru sjeverozapada do 
istarske autoceste (istarski Y) južno od Gradine, dalje ide tom autocestom do korita rijeke 
Mirne, skreće rijekom Mirnom uzvodno prema sjeveroistoku do ceste kod mjesta Ponte 
Porton.", 
 
 tekst: 
"Ukupna površina lovišta iznosi 4356 ha" 
 mijenja se i glasi: 
"ukupna površina lovišta iznosi 5576 ha", 
 
 tekst: 
"srna obična    150 grla 
svinja divlja         12 grla 
zec obični    280 grla 
fazan-gnjetlovi   350 kljunova" 
 mijenja se i glasi: 
"srna obična    200 grla 
svinja divlja         15 grla 
zec obični    340 grla 
fazan-gnjetlovi   400 kljunova". 
 

Članak 2. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u "Službenim novinama Istarske 
županije". 
 
 
Klasa:  
Ur.broj:  
Pazin,  

                                                     ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
                                                          Predsjednik Županijske skupštine Istarske županije 

                         Anton Peruško 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

 
 

Obrazloženje 
I. PRAVNI TEMELJ 
 Pravni temelj za donošenje Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o ustanovljenju 
zajedničkih lovišta na području Istarske županije sadržan je u članku 18. stavak 2. Zakona o 
lovstvu ("Narodne novine" broj 140/05), članka 35. stavak 1. točka 2. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 33/01, 60/01 i 129/05) i članku 
36. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" broj 9/06 - drugi pročišćen 
tekst i 14/06), 
 
II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU ODLUKOM I POSLJEDICE KOJE  ĆE 

NASTUPITI NJENIM DONOŠENJEM 
   
 Županijska skupština Istarske županije je Odlukom o ustanovljenju zajedničkih lovišta 
na području Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" broj 4/06)  ustanovila 38 
zajedničkih  otvorenih lovišta. 
  Donošenjem Odluka o produljenju ugovora o zakupu prava lova ("Službene novine 
Istarske županije" broj 5/06, 10/06 i 14/06) Županijska skupština Istarske županije omogućila 
je lovačkim društvima i udrugama nastavak gospodarenja u svih 38 zajedničkih lovišta 
tijekom narednih 10 godina.                                                                                   
 Odlukom Ministarstva poljoprivrede, šumarstva i vodnoga gospodarstva Klasa: 323-
02/06-01/309,  Ur.broj: 525-13-07-02 od 23. travnja 2007.godine ukinuto je  državno 
otvoreno lovište XVIII/4  "DONJA MIRNA", a u članku 2. Odluke navedeno je da će 
Županijska skupština Istarske županije na površinama na kojima je bilo ustanovljeno 
navedeno lovište ustanoviti zajednička lovišta, odnosno te površine priključiti  zajedničkim 
lovištima. 
 Prema članku 18. točka 1. i 2. Zakona o lovstvu, na površinama zemljišta na kojima 
nisu ustanovljena vlastita odnosno državna lovišta,  nadležno tijelo županije, odnosno 
županijska skupština one županije na čijem se području nalaze zemljišne površine lovišta, 
ustanovljava zajednička lovišta i vrši izmjene granica tih lovišta odlukom o ustanovljenju 
zajedničkog lovišta, na prijedlog stručne komisije i uz prethodnu suglasnost Ministarstva. 
 Stručna komisija za izradu prijedloga Odluke za ustanovljenje zajedničkih lovišta na 
području Istarske županije, imenovana rješenjem Županijske skupštine Istarske županije 
("Službene novine Istarske županije" broj 1/06), na temelju podataka koje je pripremio 
Upravni odjel za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodoprivredu Istarske županije    
utvrdila Nacrt Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o ustanovljenju zajedničkih lovišta na 
području Istarske županije. 
            Predloženim izmjenama i dopunama Odluke se površine bivšeg Državnog otvorenog 
lovišta XVIII/4  "DONJA MIRNA" predlažu pripojiti otvorenim zajedničkim lovištima koje 
graniče sa površinama bivšeg državnog lovišta, sukladno i temeljem Zakona o lovstvu.  
U tablici je prikazan odnos sadašnjih i predloženih površina zajedničkih lovišta kojima se 
mijenjaju površine pripajanjem površina ukinutog državnog lovišta.    
 

NAZIV LOVIŠTA 
SADAŠNJA 
POVRŠINA  

(Ha) 

PREDLOŽENA 
POVRŠINA 

(Ha) 

RAZLIKA 
(Ha) 

XVIII/101 "BUJE" 5172 6064 +892 
XVIII/102 "UMAG" 8502 8512 +10 

XVIII/103 "NOVIGRAD" 1958 2538 +580 
XVIII/104"BRTONIGLA" 1983 3394 +1411 
XVIII/105 "GROŽNJAN" 5938 6799 +861 

XVIII/119 "POREČ" 12 776 12 993 +217 
XVIII/120 "BLATNICA" 4356 5576 +1220 



 9 

 
 Na prijedlog Odluke koji utvrđuje stručna komisija nužno je, temeljem članka 18. 
stavak 2. Zakona o lovstvu, pribaviti suglasnost Ministarstva poljoprivrede, šumarstva i 
vodnoga gospodarstva, nakon čega se, putem Županijskog poglavarstva prijedlog Odluke 
upućuje Županijskoj skupštini na donošenje.  
 Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodnoga gospodarstva je na temelju članka 
18. stavka 2. Zakona o lovstvu  ("Narodne novine", broj: 140/05) i uvida u prijedlog 
predmetne Odluke dalo  Prethodnu suglasnost na prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama 
Odluke o ustanovljenju zajedničkih lovišta  na području Istarske županije , Klasa:323-01/08-
01/12 , Ur.broj: 525-13-08-02-GG , 9. siječnja 2008. godine. U privitku je dostavljen i novi CD 
sa kartama zajedničkih lovišta koja su sastavni dio predloženih Izmjena i dopuna Odluke o 
ustanovljenju zajedničkih lovišta na području Istarske županije. 
            Donošenjem predloženih izmjena i dopuna Odluke  steći će se uvjeti za 
uspostavljanje uređenog načina gospodarenja na 5205 ha lovnih površina koje se priključuju 
zajedničkim lovištima u okruženju ukinutog državnog lovišta. 
 Budući će te površine postati dijelom otvorenih zajedničkih lovišta kojima već 
gospodare lovačke udruge temeljem potpisanih Ugovora, s istima će se nakon stupanja na 
snagu predmetnih izmjena i dopuna Odluke, potpisati Aneksi Ugovora o zakupu. 
 
III. SREDSTVA ZA PROVEDBU ODLUKE 
 
Sredstva za provedbu predmetne Odluke osiguravaju se temeljem članaka 27. i 36. Zakona 
o lovstvu kojima je propisano da se dio lovozakupnine koristi za provedbu tog Zakona, na 
način da je to prihod Županijskog Proračuna. 
Stoga se sredstva za provođenje predmetne odluke, za svaku godinu, određuju Proračunom 
Istarske županije u  Razdjelu 7 "Upravni odjel za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i 
vodoprivredu", Pozicija 325 -"Provedba Zakona o lovstvu u Istarskoj županiji". 
 
IV TEKST NACRTA AKTA 
 
Predmetna Odluka s obrazloženjem je sastavni dio ovog Akta. 
 
 
 
 
 
        Pročelnik  
             Upravnog odjela: 
 
       Milan Antolović, dipl. ing. 



 10 

¸ 
 
 
 
 
 
 
 



 11 

 
 


